# ELEZIONE DIRETTA DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE E DELL'ASSEMBLEA REGIONALE SICILIANA

## CONVOCAZIONE DEI COMIZI ELETTORALI

### IL SINDACO VISTO LO STATUTO DELLA REGIONE SICILIANA

#### RENDE NOTO

CHE CON DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE N°491 DEL 08 AGOSTO 2022 SONO STATI CONVOCATI

#### PER DOMENICA 25 SETTEMBRE 2022

#### I COMIZI PER L'ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE E DEI DEPUTATI DELL'ASSEMBLEA REGIONALE SICILIANA.

La votazione si svolgerà dalle ore 7,00 alle ore 23,00.

Il deposito dei contrassegni relativi ai gruppi di liste provinciali dovrà essere effettuato presso l'Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica, Dipartimento delle Autonomie Locali - Via Trinacria n. 34/36 Palermo - dalle ore 9,00 alle ore 20,00 del giorno 13 agosto 2022 e dalle ore 9,00 alle ore 16,00 del giorno 14 agosto 2022.

Le liste provinciali dovranno essere presentate all'Ufficio Centrale Circoscrizionale, costituito presso il Tribunale del Comune capoluogo della ex Provincia, a partire dalle ore 9,00 del 25 agosto 2022 e sino alle ore 16,00 del 26 agosto 2022.

Entro lo stesso termine dovranno essere presentate le liste regionali all'Ufficio Centrale Regionale, costituito presso la Corte di Appello di Palermo.

Floresta lì 11/08/2022



IL SINDACO Dr. Antonio Stroscio